

RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DE ALMEIDA MINIMERCADOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 215
SÉRIE: 1

JOSE FERREIRA DE ALMEIDA MINIMERCADOS

RUA JOAO PESSOA, 201 - CENTRO

CAMPO DO BRITO - SE

CEP: 49520-000 FONE: (79) 99940-3580

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 215
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0812 4946 6500 0188 5500 1000 0002 1510 0005 0120

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260020305794

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271294884

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
12.494.665/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA ROQUE JOSE DE SOUZA

CNPJ / CPF
01.902.169/0001-08

DATA EMISSÃO
27/08/2026

ENDEREÇO
RUA AUGUSTO RIBEIRO TAVARES, 50

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49520-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
CAMPO DO BRITO

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,129.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,129.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
16611	CLORO CX C/12 DE 1 LITRO	28062000	102	5102	CX	20	55.0000	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
13471	DESINFETANTE CX 24 UND DE 500ML	38089429	102	5102	CX	20	30.0000	600.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
18033	ALCOOL CX COM 12 UND DE 1 LITRO	22071010	102	5102	CX	10	90.0000	900.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
18034	ESPONJA MULTIUSO CX C/60 UND	96162000	102	5102	CX	20	45.0000	900.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
18035	TOUCAS DESCARTAVEL PCT C/ 100 UND	63029300	102	5102	PCT	30	12.0000	360.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
13476	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12UND DE 500ML	28182090	102	5102	CX	20	30.0000	600.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
15799	PAPEL HIGIENICO 16X4X30M	48181000	102	5102	FD	10	39.9000	399.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
15373	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO (PCT COM 1000 UND)	37039010	102	5102	PCT	20	13.5000	270.00	0.00	0.00	0.00	0	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributacao aproximada: R\$ 705,22 federal, R\$ 817,64 estadual e R\$ 0,00 municipal.|Fonte: IBPT 5oi7eW;;

RESERVADO AO FISCO